MUNICíPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO

Monteiro Lobato, 17 de outubro de 2025

Seúora Presidente,

Atendendo aos termos do Requerimento n.o

llll25, de autoria de Vossa Excelência, encaminho, em anexo ao presente,

informação prestada pela Secretaria Municipal de Obras a respeito do

pedido que foi formulado, bem como manifestação do ilustre munícipe

Carlos Mota.

Sem mais para o momento, subscrevo-me

aproveitando para renovar os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

i
EDMAR SE DEARAUJ

Prefei oMu

Exma. Sra.

Ver." Sabrina Aparecida Medeiros
DD. Presidente da Câmara Municipal de
Monteiro Lobato, SP

iiffJtilGlPAL
MOITTEIRO LOBATO

PROTOCOLO

Of. n.' 700/25

€

MONTEIRO LOSÂIO

ê ,*ret/r@.

MUNICíPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO

oEÍcro sEc.oBRAs N" o29/2o25
Rêf . .' -Respo sta ao Reque-rimento N' 171/2s

À presidência da Câmara Municipal de Uonteiro Lobato.

Excefentíssima Senhora Presidente

Em resposta ao Requerimênto n" Il7/25, em que requer

possibilidade de execuÇão de espaÇo coberto para pais e alunos

na Creche Municipal,.

Informo que após a final-ização da obra de reforma da

Creche Narizinho, foi realj.zadô projeto de Cobertura da área

frontal da creche para os alunos, na fateral para atendimento

dos pais na Secretaria da Creche e entre os dois prédios a

realização de uma passareJ-a coberta, aÇões que visam melhorias

no atendimento aos munÍcipes e aLunos que frequentam a creche.

Safiento que tais documentos técnicos estão finaLizados

e está em elaboração documentos pertinentes a á abertura de

processo de l-icitatórlo

Agradecemos a val-iosa colaboração e o apontamento da

reLevância do tema de conforto e bem-estar dos municipes e

al-unos que frequentam a Creche Municipal.

Praçâ Deputado Antônio Silvio Cunha Buêno, nô 'lB0 - Centro - CEp: 12.250-000
Tel: (í2) 3979-9000 - E-mail: gabinete(Amonteirolobato.so.oov.br

www. monteirolobato.sp.oov. br

t
,L

MONÍEIRO LOBAÍO

MUNICíPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÁO PAULO

*, Aà'rartnDza

Cofocamo-nos à inteira disposição para quaisquer out.ros

esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveitamos o

ensejo para reiterar protestos de alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Môntêiro Lobato, 31 de outubro de 2025.

RICARDO ALESSANDR HENRIQUE DA SIIVA
Eng. Ci-vi1 - EA 5070225050
Secretário Mun cipal de Obras

PÍaça Dêputado Antônio Silvio Cunha Bueno, no 180 - Centro - CEp: j2.250-000

Tel: (12) 3979-9000 - E-mail: gabinetê@monteirolobato.sp.gov.br

www.monteirolobato-sp.oov.br